
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 23:48:34

info@ctd.cz
416 734 218

AC/DC XXL MOUSE PAD

Cena celkem: 632 Kč
 (bez DPH: 523 Kč)
Běžná cena: 695 Kč
Ušetříte: 63 Kč
Kód zboží: NBTPRO2103
Part No.: SA5589-A1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AC/DC XXL Mouse Pad – nekompromisní hard play za všech okolností
Velká podložka pod myš AC/DC XXL Mouse Pad je ideálním doplňkem pro všechny hráče a současně fanoušky hard
rockové  kapely  AC/DC.  Tato  podložka  pod  myš  je  oficiálně  licencovaný  produkt,  který  nabízí  obří  XXL  plochu  o
rozměrech 90 × 40 cm. Podložka AC/DC XXL je zhotovena z kvalitní tkaniny s mikrotexturou, díky čemuž je pohyb
myši mimořádně hladký a přesný bez ohledu na to, zda se jedná o optický, nebo laserový model.



Základem je přírodní kaučuk, který zajišťuje perfektní přilnavost spodní strany na každém povrchu. Díky tomu nedochází k
nechtěnému sklouznutí nebo posunu ani během intenzivních virtuálních bitev. Okraje jsou opatřeny pevnými švy, díky
kterým se podložka netřepí a zůstane jako nová po dlouhou dobu používání. Na podložce je detailně vyobrazen motiv kapely
s ikonickým obalem alba Highway to Hell, které zná nazpaměť každý fanoušek.



AC/DC XXL Mouse Pad

Velká podložka pod myš a klávesnici pro fanoušky kapely AC/DC. S přilnavým gumovým podkladem je bezpečně
přichycena ke stolu, kde zůstává za všech okolností. Podložka je mimořádně odolná a kompatibilní se všemi typy herních
myší. Její pečlivě navržený tkaný textil nabízí bezkonkurenční ovládání a přesnost, ať už při intenzivních herních seancích,
nebo při každodenní práci. Potěší také prošívané okraje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: optické a laserové myši
Rozměry: 900 × 400 × 3 mm


